

# Vegger Autohandel ApS

CVR-nr. 31 59 90 91

## Årsrapport

**2013/14**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2015.

---

Erland Knudsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vegger Autohandel ApS Aagade 13a Vegger 9240 Nibe
	CVR-nr.: 31 59 90 91
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Erland Knudsen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	EKK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af brugte biler. I tidligere regnskabsår har aktiviteten tillige omfattet drift af værksted.

### Usikkerhed om going concern

SKAT har i juni måned 2014 truffet afgørelse om at rejse krav mod selskabet om betaling af 3.3 mio. kr., i moms for perioden 1. juli 2011 til 31. december 2013.

Kravet er rejst mod selskabet, da SKAT har den opfattelse at der er angivet for lidt i salgsmoms ved salg her i landet af importerede nye og brugte biler fra andre EU-lande. Med baggrund i kravet fra SKAT har selskabet indregnet en forpligtelse på 3.3 mio. kr. i balancen pr. 30. september 2014.

Selskabet har i juni måned 2014 påklaget afgørelsen fra SKAT til Landsskatteretten, da selskabet ikke er enig i afgørelsen fra SKAT.

Såfremt selskabet taber sagen, og bliver pålagt at betale det fulde beløb, og det ikke er muligt at indgå en betydelig akkord og afdragsordning med SKAT, vil der ikke være tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet vil kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse vurderer dog, at såfremt selskabet taber sagen, vil der kunne opnåes en akkord og afdragsordning med SKAT. Endvidere er det ledelsens vurdering at selskabet vil kunne opnå likviditetsberedskab til at kunne betale sine øvrige forpligtelser, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. - 828 og egenkapitalen pr. 30. september 2014 udgør t.kr. - 2.617. Selskabet er dermed fortsat omfattet af selskabslovgivningens kapitaltabsbestemmelser.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>134.311</b>	<b>582</b>
2 Personaleomkostninger	-997.863	-2.454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.408	-80
<b>Driftsresultat</b>	<b>-873.960</b>	<b>-1.952</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Andre finansielle indtægter	2.951	35
Øvrige finansielle omkostninger	-166.818	-345
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.037.827</b>	<b>-2.260</b>
Skat af årets resultat	209.332	33
<b>Årets resultat</b>	<b>-828.495</b>	<b>-2.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-828.495	-2.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-828.495</b>	<b>-2.227</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	213
Materielle anlægsaktiver i alt	0	213
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>213</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	1.971.788	4.420
Varebeholdninger i alt	1.971.788	4.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	528.723	670
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	72
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.490	10
Tilgodehavende selskabsskat	209.332	0
Andre tilgodehavender	79.207	316
Periodeafgrænsningsposter	0	60
Tilgodehavender i alt	898.752	1.128
Likvide beholdninger	231.655	577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.102.195</b>	<b>6.125</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.102.195</b>	<b>6.338</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125
4 Overført resultat	-2.742.412	-1.913
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.617.412</b>	<b>-1.788</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	763.253	2.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.855	498
Selskabsskat	0	19
Anden gæld	4.688.499	4.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.719.607	8.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.719.607</b>	<b>8.126</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.102.195</b>	<b>6.338</b>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

SKAT har i juni måned 2014 truffet afgørelse om at rejse krav mod selskabet om betaling af 3.3 mio. kr., i moms for perioden 1. juli 2011 til 31. december 2013.

Kravet er rejst mod selskabet, da SKAT har den opfattelse at der er angivet for lidt i salgsmoms ved salg her i landet af importerede nye og brugte biler fra andre EU-lande. Med baggrund i kravet fra SKAT har selskabet indregnet en forpligtelse på 3.3 mio. kr. i balancen pr. 30. september 2014.

Selskabet har i juni måned 2014 påklaget afgørelsen fra SKAT til Landsskatteretten, da selskabet ikke er enig i afgørelsen fra SKAT.

Såfremt selskabet taber sagen, og bliver pålagt at betale det fulde beløb, og det ikke er muligt at indgå en betydelig akkord og afdragsordning med SKAT, vil der ikke være tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at selskabet vil kunne fortsætte driften. Selskabets ledelse vurderer dog, at såfremt selskabet taber sagen, vil der kunne opnåes en akkord og afdragsordning med SKAT. Endvidere er det ledelsens vurdering at selskabet vil kunne opnå likviditetsberedskab til at kunne betale sine øvrige forpligtelser, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	929.816	2.332
Pensioner	23.681	8
Andre omkostninger til social sikring	8.248	0
Personaleomkostninger i øvrigt	36.118	114
	<b>997.863</b>	<b>2.454</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

	30/9 2014 kr.	30/9 2013 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2013	-1.913.917	314
Årets overførte overskud eller underskud	-828.495	-2.227
	<b>-2.742.412</b>	<b>-1.913</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 763 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.972 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser, og andre tilgodeh.	689 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med SKAT, er der afgivet sikkerhed i indestående i pengeinstitut på nom. 200 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende moms sag. Det er ledelsens opfattelse at den indregnede forpligtelse er fuldt indregnet i henhold til det krav SKAT har opgjort. Der er ikke afsat sagsomkostninger, da det ikke har været muligt at opgøre dem. Der henvises i øvrigt til årsregnskabsnote 1.

Der er afgivet alm. garanti- og serviceforpligtelser for solgte biler

#### Operationel leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter der forfalder/ophører indenfor et år med en samlet forpligtelse på 18 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EKK Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 167 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.